Uhlava tour - Dolni Lukavice - 18.5.2025

Poradatel: CK Kramolin pod zastitou obce Dolni Lukavice
Reditel zavodu: Zdenék Vina

80 KM - najezd + 5 okruht

Pof. #Kat. Kat.
1. 1. MC
2. 1. MD
3. 1. MA
4. 2. MA
5. 1. WMB
6. 2. MC
7. 3. MC
8. 2. MB
9. 3. MA
10. 4, MA
11. 1. MJ
12. 5. MA
13. 2. MD
14. 2. M)
15. 3. ™MD
16. 4. MC
17. 3. MB
18. 4. MD
19. 4. MB

20. 5. MC
21. 5. MD
22, 6. MC
23. 6. MA
24, 6. MD
25. 7. MA
26. 8. MA
27. 7. MC
28. 8. MC
29. 5. MB
30. 7. MD
31. 8. MD
32. 9. MC
33. 10. MC
34. 9. MD
35. 10. ™MD
36. 6 MB
37. 11 MC
38. 7 MB
39. 12. MC
40. 8 MB
41. 13 MC
42, 3 MJ
43, 11 MD
44, 12 MD
45, 9 MB
46. 9 MA
47. 13 MD
48. 14. ™MD
49. 15 MD
50. 16. ™MD
51 14. MC

St.cis.

162
177
39
57
169
66
18
45
172
193
198
184
24
13
40
47

56
183
171

26

36
165
43

192
33
151
23
153
178
103
167
28
92

30
188
158

105
44

29

189
197
154
161
42

157
100
175

Pfijmeni a jméno

Zikmund Petr
Slanik Martin
Jenkner Lukas
PavliSen Petr
Vodak Martin
Plechata Radek
Janovsky Petr
Koblic Radek
Svandrlik Jakub
Subrt Jan
Sarnovsky Teodor
Vojtéch Michal
Jezek Kamil

Hali¥ Simon

Halik Jaroslav
Fornous Pavel
Dychtl Michal
Kopac Pavel
Svoboda Vladimir
Ploner Robert
Belfin Jifi

Jasan Lukas
Sukenik Daniel
Jificka Miroslav
Dominik Fischer
Voda Jan

Hlavac Jan

Majer Robert
Jezek Lukas
Lacina Petr
Sestak Martin
Mrskos Vaclav
Vyleta Radek
Baldrich Pavel
Juran Karel
Kudldak Tomas
Baier Jifi
Zapotocky Robert
Mikulasek Michal

Fuhrmann Geronymo

Planicka Jaroslav
Mrazek Jakub
Carik Daniel
Srejma Marek
Zemdanek Robert
Lehocky Pavel
Smaha Karel
KFiz JiFi

Mika OldfFich
Nescak Jan
Tancouz Ondfej

RN Klub - team
1983 CTW Cycling
1970 Lapierre Plzef
2003 spectrumBike Racing
1999 CTW Cycling

1987 Fany Gastro Integray L27 Cycling Te

1977 SpectrumBike Racing
1984 Lenner Motors

1993 CTW Cycling

2004 Bike club Klatovy
2001 Bike club Klatovy
2008 PRODOLI Racing Team
1999 bohemians.cc

1968 cK Kramolin

2007 Bike club Klatovy
1971 svétla nad Sazavou
1979 susice 1

1993 Galaxy CykloSvec Fox
1967 Axon Sport Team
1987 cK Kramolin

1977 RPR Rimov

1975 SpectrumBike Racing
1980

1999 Velosport Domazlice
1972 cyklo Jificka

1997 DNA Bike Center
1997 cyklo ATOM

1979 CISTY SPORT-OXYLABS
1976 cK Kramolin

1990 cK Kramolin

1973 cK Kramolin

1969

1977 Axon Sport Team
1982 cK Kramolin

1974 Dexter Cycling

1974 Dlablo sport Cesky Krumlov
1993 Galaxy CykloSvec Fox
1984 AC Sparta Praha
1993 cK Kramolin

1981 cK Kramolin

1995 Axon Sport Team
1977 Diablo sport Cesky Krumlov
2006 sK Paseky

1975 cykloservis Malat
1975 Axon Sport Team
1989 Pizen

1997 GS cyklo team Jistebnice
1967 Cykloservis Malat
1968 CYKLO JIRICKA

1968 GalaxyCykloSvecFox
1967 Cykloservis Malat
1985 cK Kramolin

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira

Cas
02:08:03.44
02:08:07.76
02:08:08.53
02:08:09.87
02:08:12.51
02:08:13.24
02:08:15.66
02:08:19.32
02:09:31.10
02:12:37.03
02:13:13.57
02:13:15.84
02:13:17.76
02:13:18.52
02:13:18.52
02:13:22.61
02:13:23.67
02:15:37.15
02:15:37.73
02:15:39.21
02:15:39.70
02:15:40.26
02:15:43.59
02:16:10.71
02:19:09.77
02:21:22.52
02:22:41.15
02:22:45.84
02:23:38.94
02:23:42.07
02:23:44.66
02:23:51.53
02:23:52.77
02:27:33.30
02:27:34.18
02:27:49.91
02:31:36.88
02:32:02.66
02:36:56.75
02:36:59.21
02:37:19.79
02:44:43.11
02:10:24.37
02:13:32.62
02:15:24.67
02:16:12.63
02:20:41.50
02:21:27.54
02:21:27.58
02:28:34.39
02:34:19.96
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Detail
29:49-24:24-24:04-25:04-24:43-
29:48-24:25-24:04-25:04-24:47-
29:45-24:17-24:17-25:01-24:49-
29:47-24:23-24:09-25:03-24:48-
29:47-24:25-24:07-25:01-24:52-
29:48-24:24-24:07-25:01-24:54-
29:47-24:23-24:07-25:03-24:54-
29:47-24:24-24:08-25:01-24:59-
29:49-24:23-24:06-25:02-26:12-
29:50-24:23-24:32-26:20-27:33-
29:49-24:25-24:41-27:24-26:54-
29:48-24:26-24:43-27:23-26:56-
29:50-24:30-24:35-27:24-26:59-
29:48-24:18-24:49-27:24-26:60-
29:48-24:26-24:41-27:26-26:58-
29:50-24:23-24:37-27:28-27:04-
29:52-24:22-24:41-27:24-27:04-
29:51-24:30-25:37-27:36-28:03-
29:49-24:31-25:37-27:37-28:03-
29:51-24:28-25:39-27:37-28:04-
29:47-24:35-25:35-27:37-28:06-
29:50-24:31-25:37-27:36-28:05-
29:49-24:30-25:33-27:41-28:10-
29:49-24:31-25:39-27:36-28:36-
29:48-24:27-24:41-27:25-32:49-
29:51-24:31-27:56-29:27-29:38-
29:50-25:31-28:32-29:27-29:21-
29:51-25:30-28:32-29:27-29:25-
29:51-26:54-28:56-29:18-28:40-
29:49-26:57-28:55-29:18-28:43-
31:18-27:29-28:04-28:09-28:45-
29:53-26:52-28:56-29:18-28:53-
31:17-27:30-28:08-28:05-28:53-
31:18-27:28-28:05-29:39-31:03-
31:17-27:32-28:03-29:44-30:59-
31:17-27:30-27:59-30:44-30:19-
32:02-28:20-29:39-31:07-30:28-
32:02-28:20-29:38-31:09-30:53-
33:28-30:01-31:11-31:22-30:55-
33:28-30:01-31:11-31:21-30:58-
33:28-30:01-31:11-31:22-31:18-
31:17-27:32-28:03-29:26-48:26-
35:32-30:37-31:59-32:17-0-
35:32-31:04-33:00-33:56-0-
36:08-33:10-33:26-32:41-0-
35:06-31:08-32:08-37:51-0-
35:38-31:53-33:04-40:06-0-
38:23-34:14-34:13-34:37-0-
38:24-34:13-34:43-34:08-0-
40:10-35:44-36:23-36:18-0-
39:03-35:29-39:43-40:04-0-



52. 10.
DNF. DNF.

MA 32
MD 106

Kunes Lukas
Muller JiFi

Balik 2 64 km - 4 ohruhy

Pof. #Kat.
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Kat. St.cis.
ME 31
Z 8
Z 9
ME 179
ME 160
MF 199
ME 182
YA 194
ME 187
YA 41
ME 95
MF 21
MF 159
MF 185
MF 152
MF 190
MF 191
MF 196

Vrchaiska premie

Pof. #Kat.
1. 1.
2. 1.
3. 2.
4, 1.
5. 1.
6. 2.
7. 3.
8. 2.
9. 4,

10. 1.

Kat. St.cis.

MA 39
M) 13
MA 57
MC 18
MB 45
MC 66
MA 172
MB 169
MA 193
MD 177

Pfijmeni a jméno
Halamka Jifi
Fischerova Monika
KoSecova Miroslava
Vicek Pavel

Majer Karel

Vopat Jan

Sima Miroslav
Zachova Kristyna
Svajcr Miroslav
Fischerova Viktorie
Peltan Zdenék
Hlavaty Bohuslav
Lukacisin Milan
Sefl Josef

Lacina Jifi

Srejma JiFi

Simon Milan

Sustr Miloslav

Pfijmeni a jméno
Jenkner Lukas
Hali¥ Simon
PavliSen Petr
Janovsky Petr
Koblic Radek
Plechata Radek
Svandrlik Jakub
Vodak Martin
Subrt Jan
Slanik Martin

1998 VSK Humanita Praha
1973 Brno

RN Klub - team
1964 cK Kramolin
1999
1984 ALISY SPORT Team
1963 Dynafit team
1956 ckKramolin

1954 Diablo sport Cesky Krumlov

1963 cK Kramolin

1992

1964 cK Kramolin

2003 cycling Stars Betri
1959 cyklo Jiricka

1955 cykloservex Chotésov
1955 cykloservis Malat
1951 Axon Sport Team
1950 cK kramolin

1948 cykloservis Malét
1952 cykloservis Malét
1945 Ricohimpromat Tabor

RN Kiub - team
2003 SpectrumBike Racing
2007 Bike club Klatovy
1999 CTW Cycling
1984 Lenner Motors
1993 CTW Cycling
1977 SpectrumBike Racing
2004 Bike club Klatovy

1987 Fany Gastro Integray L27 Cycling Te

2001 Bike club Klatovy
1970 Lapierre Plzen

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira

02:26:27.65
02:02:41.25

Cas

01:54:59.67
02:10:04.38
02:10:13.85
02:14:04.87
02:14:20.55
02:23:01.75
02:23:02.43
02:24:12.41
02:25:10.44
02:28:20.52
02:28:28.04
02:28:35.64
02:34:38.99
01:57:33.40
02:18:17.62
02:19:55.42
02:40:57.99
01:55:31.76

Cas

00:54:02.73
00:54:05.82
00:54:10.21
00:54:10.72
00:54:11.24
00:54:11.61
00:54:11.68
00:54:11.92
00:54:12.27
00:54:12.55

3
3

Kol P«
4

N WWwWwwbsdsErPLPLEEPEPEEAP

Kol pro

N

N NN NN NNNN

51:22-48:01-47:04-0-0-
43:42-37:22-41:38-0-0-

Detail
31:18-27:29-28:00-28:13-
35:31-30:38-31:57-31:58-
35:31-30:38-31:58-32:07-
35:37-31:54-32:57-33:37-
35:37-31:53-32:57-33:53-
38:49-34:04-34:27-35:42-
38:53-34:34-33:54-35:41-
39:02-34:23-35:28-35:19-
39:03-34:23-34:55-36:50-
39:03-34:23-35:35-39:20-
40:08-35:45-36:03-36:32-
40:32-35:22-36:01-36:40-
40:17-36:41-37:37-40:05-
43:39-37:03-36:51-0-
50:19-44:23-43:35-0-
50:17-44:22-45:17-0-
01:00:00-50:57-50:01-0-
01:00:16-55:15-0-0-

Detail

29:45-24:17-
29:48-24:18-
29:47-24:23-
29:47-24:23-
29:47-24:24-
29:48-24:24-
29:49-24:23-
29:47-24:25-
29:50-24:23-
29:48-24:25-



